
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про готовність закладів освіти 
Болградського району до 2024-2025 
навчального року 

*

Заслухавши та розглянувши інформацію начальника відділу освіти, охорони здоров’я, 
культури та спорту районної державної (військової) адміністрації Інна Гуткан 
«Про готовність закладів освіти Болградського району до 2024-2025 навчального року», 
керуючись пунктом 28 статті 43, пунктом 13 статті 44 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні,

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію Белградської районної державної (військової) адміністрації 
«Про готовність закладів освіти Болградського району до 2024-2025 навчального року» 
прийняти до відома.

2. Міським, селищним, сільським головам:
1) вжити заходів щодо створення в будівлях і спорудах закладів освіти, в яких 

відсутні фонди захисних споруд цивільного захисту, захищених просторів (приміщень 
для фізичного захисту), а також реалізації проектів, пов’язаних із будівництвом, 
реконструкцією та капітальним ремонтом захисних споруд в закладах освіти;

2) забезпечити безпечні умови перебування дітей, учителів та працівників у закладах 
освіти (протипожежна безпека);

3) продовжити роботу щодо підвищення матеріально-технічної бази харчоблоків 
відповідно до вимог системи НАССР.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту
(ПК-4).

Голова районної ради і Михайло САДАКЛІЄВ

усть X ' '¥:- А. X А
19 вересня 2024 року з
№ 167-VIII


